
 1

Č.26/09-10 
11.dubna 2010 

 
 
 

Finálová skupina 

Dvě kola před koncem je s tříbodovým náskokem na čele Duchcov, který dvě zbylá utkání sehraje 
v domácím prostředí. Je tedy vysoce pravděpodobné, že právě toto družstvo získá mistrovský titul. Jasno může 
být už příští týden. Boj o další medaile bude ještě zajímavý, šanci mají v podstatě ještě všechna družstva. 

Duchcov zamířil k dnešnímu zápasu na padavou kuželnu v Jihlavě. Silný soupeř ovšem domácí kluky 
k vyšším výkonům nemotivoval. V první várce to přesto nevypadalo pro Jihlavské až tak zle. Bod si připsal Jan 
Ševela, i když ani on se svým výkonem 497, díky kterému si jeho tým připsal 8 kolků náskok, domácím 
fanouškům určitě nezavděčil. Souboj odehrávající se na vedlejších drahách měl podstatně lepší úroveň. Z něho 
si ale bod pro družstvo odnesl po dobrém výkonu hostující Zdeněk Ransdorf (575). Stav, za kterého tak 
vstupovali domácí do závěrečné fáze, jim nedával příliš nadějí na úspěch. Tomáš Furst udržel s Janem 
Endrštem krok pouze na první dráze. Další dráhy už jednoznačně patřily hostujícímu hráči, který se stal 
výkonem 590 kuželek králem utkání. 

V Zábřehu se odehrál poměrně vyrovnaný zápas, jehož výsledkem byl plný bodový zisk domácích. První 
dva hráči Blanska se po třech drahách dostali do vedení 2:1. Na poslední dráze však zabrali domácí, a tak bylo 
o vítězi v podstatě rozhodnuto. V závěru hostující Martin Procházka těsně přehrál soupeře, což už ale nemělo 
téměř žádný efekt. 

Vymyslet dobrou sestavu je umění. Kutnohorští měli formu svých soupeřů z Rokycan skvěle přečtenou, a 
tak si i navzdory relativně nevýraznému výkonu odváží cenný bod. Na celkovém výkonu domácího týmu se 
významnou měrou podílel Michal Pytlík (578). Svého soupeře rozdrtil o 98 kuželek. Jeho spoluhráči však na 
soupeře tentokrát neměli. 

KK Zábřeh -  TJ ČKD Blansko 3:1 1596-1544 (6:6) 11.04. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1565-1653 (5:7) 11.04. 

SKK Rokycany -  TJ Sparta Kutná Hora 2:2 1611-1549 (7:5) 11.04. 

 

 KK Záb řeh 1596 3:1 1544 TJ ČKD Blansko 

   (6:6) 

 MICHÁLEK Jiří 506 2:2 469 HARESTA Jakub 
 MAREK Martin 572 2:2 553 ŠVÉDA Michal 
 ALBRECHT Michal 518 2:2 522 PROCHÁZKA Martin 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1565 1:3 1653 TJ Sokol Duchcov 

   (5:7) 

 ŠEVELA Jan 497 2:2 488 ŠTRAICHER Tomáš 
 ZDRAŽIL Jakub 558 2:2 575 RANSDORF Zdeněk 
 FÜRST Tomáš 510 1:3 590 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 11, utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Rokycany 1611 2:2 1549 TJ Sparta Kutná Hora 

   (7:5) 

 KREUTZER Josef 531 1:3 538 SCHEJBAL Martin 
 PYTLÍK Michal 578 4:0 480 HRČKULÁK Michal (*) 
 

 

 



 2

 WOHLMUTH Michal 502 2:2 531 VOBOŘIL Leoš 

střídání: od 61. hodu: HRČKULÁK Michal + HANUŠ Ondřej 

rozhodčí: WOHLMUTH David, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  8 6 0 2 21,0:11,0 58,0:38,0 1604 12 
 2. SKK Rokycany  8 4 1 3 18,0:14,0 56,5:39,5 1578 9 
 3. KK Zábřeh  8 4 0 4 14,0:18,0 40,0:56,0 1599 8 
 4. TJ Sparta Kutná Hora  8 3 1 4 16,0:16,0 47,5:48,5 1566 7 
 5. KK PSJ Jihlava  8 3 1 4 16,0:16,0 46,5:49,5 1576 7 
 6. TJ ČKD Blansko  8 2 1 5 11,0:21,0 39,5:56,5 1551 5 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 550,0 3 / 4 
 2. MAREK Martin Zábřeh 546,3 5 / 5 
 3. ENDRŠT Jan Duchcov 542,4 6 / 6 
 4. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 540,0 5 / 5 
 5. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 537,0 5 / 5 
 6. WOHLMUTH Michal Rokycany 536,6 4 / 4 
 7. ALBRECHT Michal Zábřeh 536,6 5 / 5 
 8. RANSDORF Zdeněk Duchcov 535,9 6 / 6 
 9. PROCHÁZKA Martin Blansko 534,7 6 / 6 
 10. PYTLÍK Michal Rokycany 526,3 4 / 4 
 11. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 525,4 6 / 6 

 12. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 520,1 5 / 5 
 13. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava 519,0 4 / 4 
 14. KREUTZER Josef Rokycany 515,3 4 / 4 
 15. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava 513,3 4 / 4 
 16. HARESTA Jakub Blansko 502,7 6 / 6 
  ŠVÉDA Michal Blansko 532,2 3 / 6 
  KOCOUREK Svatopluk Blansko 532,0 1 / 6 
  ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 528,8 2 / 4 
  ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 524,5 2 / 6 
  HRČKULÁK Michal Kutná Hora 510,0 2 / 5 
  HANUŠ Ondřej Kutná Hora 493,8 2 / 5 

 

Program p říštího kola:  

24.kolo (18.04.2010) 

10:00 Blansko  - Rokycany Řehůřková 

10:00 Kutná Hora  - PSJ Jihlava Dus 

10:00 Duchcov  - Zábřeh Zvěřinová 

Skupina o udržení A 

TJ Lokomotiva Tábor 

TJ Červený Kostelec -  TJ Lokomotiva České Velenice 3:1 1535-1528 (6,5:5,5) 11.04. 

SKK Náchod -  TJ Lokomotiva Liberec 0:4 1580-1704 (2,5:9,5) 11.04. 

 

 TJ Červený Kostelec 1535 3:1 1528 TJ Lokomotiva České Velenice 

   (6,5:5,5) 

 BÍLÝ Michael 446 1:3 477 HOVORKA Jiří 
 MRKOS Ondřej 548 3:1 521 BALDÍK Rudolf 
 NEUMANN Daniel 541 2,5:1,5 530 KOTRČ Miroslav 

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 4, utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Náchod 1580 0:4 1704 TJ Lokomotiva Liberec 

   (2,5:9,5) 

 TRUDIČ Pavel 539 0,5:3,5 579 KOUTNÝ Zdeněk 
 HOFMAN Miloš 492 1:3 553 KVAPIL Štěpán 
 



 3

 PECOLD Pavel 549 1:3 572 HOLANEC Jan 

rozhodčí: HEJNYŠ Miroslav, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
1. TJ Lokomotiva České Velenice  21 11 2 8 46:38 128:124 24 
2. TJ Lokomotiva Liberec  21 10 3 8 45,5:38,5 132:120 23 
3. SKK Náchod  22 9 2 11 38:50 118,5:145,5 20 
4. TJ Červený Kostelec  21 4 2 15 29:55 105:147 10 
5. KK Lokomotiva Tábor  21 4 1 16 24,5:59,5 100:152 9 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. NEUMANN Daniel Č.Kostelec 537,1 4 / 4 
 2. KOUTNÝ Zdeněk Liberec 533,5 5 / 5 
 3. TRUDIČ Pavel Náchod 532,4 4 / 4 
 4. BALDÍK Rudolf Č.Velenice 527,6 5 / 5 
 5. KOTRČ Miroslav Č.Velenice 527,6 5 / 5 
 6. MRKOS Ondřej Č.Kostelec 526,9 4 / 4 
 7. KVAPIL Štěpán Liberec 523,5 4 / 5 
 8. PECOLD Pavel Náchod 522,3 4 / 4 
 9. ŠICH Jakub Tábor 518,1 3 / 4 

 10. KRÁKORA Vojta Tábor 513,9 4 / 4 
 11. HOFMAN Miloš Náchod 508,3 4 / 4 
 12. HOVORKA Jiří Č.Velenice 498,1 5 / 5 
 13. NOVÁK Ondřej Tábor 475,1 4 / 4 
 14. BÍLÝ Michael Č.Kostelec 416,9 4 / 4 
  HOLANEC Jan Liberec 529,5 2 / 5 
  JANDA Petr Liberec 478,3 3 / 5 
  KRÁKORA Tomáš Tábor 470,0 1 / 4 

 

Program p říštího kola:  

24.kolo (11.04.2010) 

10:00 Náchod    

10:00 Loko Liberec - Čer.Kostelec Vlk 

10:00 Č.Velenice - Tábor Navrkal 

Skupina o udržení B 

KK Rostex Vyškov 

KK Brno Židenice -  KK Hranice 2:2 1506-1495 (4,5:7,5) 11.04. 

TJ Start Jihlava -  TJ Horní Benešov 3:1 1608-1578 (6:6) 11.04. 

 

 KK Brno Židenice 1506 2:2 1495 KK Hranice 

   (4,5:7,5) 

 SVOBODA Daniel 491 1,5:2,5 480 VINKLAR Dalibor 
 SEDLÁŘ Aleš 520 2:2 494 FRYDRYCH Marek 
 VEJTASA Tomáš 495 1:3 521 PAVELKA Petr 

rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 7, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Start Jihlava 1608 3:1 1578 TJ Horní Benešov 

   (6:6) 

 MUTL Pavel 542 2:2 536 KUBEŠA Kamil 
 BLAŽEK Jan 552 3:1 490 LÁČÍK David 
 ZEMAN Lukáš 514 1:3 552 KLICH Michal 

rozhodčí: DOLEŽALOVÁ Anna, diváků: 9, utkání trvalo: 3:00 
 



 4

Tabulka:  
1. TJ Horní Benešov  21 11 3 7 47:37 139:113 25 
2. TJ Start Jihlava  22 9 6 7 47:41 145:119 24 
3. KK Hranice  21 8 6 7 42:42 127:125 22 
4. KK Brno Židenice  21 5 3 13 29,5:54,5 94:158 13 
5. KK Rostex Vyškov  21 2 3 16 23:61 96:156 7 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KLICH Michal Horní Benešov 540,5 5 / 5 
 2. PRACHAŘ Michal Vyškov 532,9 4 / 4 
 3. ZEMAN Lukáš Start Jihlava 530,5 5 / 5 
 4. KUBEŠA Kamil Horní Benešov 524,1 5 / 5 
 5. MUTL Pavel Start Jihlava 515,7 5 / 5 
 6. BLAŽEK Jan Start Jihlava 514,8 5 / 5 
 7. SVOBODA Daniel Židenice 512,8 3 / 3 
 8. VEJTASA Tomáš Židenice 509,5 3 / 3 

 9. PAVELKA Petr Hranice 509,1 5 / 5 
 10. FRYDRYCH Marek Hranice 508,7 5 / 5 
 11. LÁČÍK David Horní Benešov 499,3 5 / 5 
 12. VINKLAR Dalibor Hranice 493,5 5 / 5 
 13. SEDLÁŘ Aleš Židenice 480,0 3 / 3 
 14. ZAREMBA Pavel Vyškov 473,3 4 / 4 
 15. MONDŘÍK Robert Vyškov 458,7 4 / 4 
  KUMMER Jan Vyškov 502,0 1 / 4 

 

Program p říštího kola:  

24.kolo (18.04.2010) 

10:00 Start Jihlava    

10:00 Hor.Benešov - Brno Židenice Bilíček 

10:00 Hranice - Vyškov Valeš 

  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


